34400

34401

34402

34403

34404

34405

34406

34407

34408

34409

38900

39900

52000

55000

72000

83000

87000

ENTRADAS VISITA HORARIO GENERAL

ENTRADAS VISITAS FUERA HORARIO GENERAL

RODAJES PELICULAS Y DOCUMENTALES

CELEBRACION DE ACTOS NO OFICIALES

EXPOSICIONES Y EVENTOS

ENTRADAS VISITAS NOCTURNAS TEATRALIZADAS

ENTRADAS CONCIERTOS NOCHES JARDINES DEL ALCAZAR

PERMISOS PINTURA ARTISTICA AIRE LIBRE

FOTOGRAFIA - REPORTAJES

PUBLICACIONES PROPIAS

REINTEGRO DE ANUNCIOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

INTERESES EN CUENTAS CORRIENTES

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE ESTADO

REINTEGROS DE PRESTAMOS Y ANTICIPOS A C/P

REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS GENERALES
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Estado de Ejecucion de Ingresos del Alcazar de Sevilla. Primer Trimestre 2024
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